证券代码：600973       证券简称：宝胜股份       公告编号：临 2022-034

宝胜科技创新股份有限公司

关于 7 月份项目中标的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝胜科技创新股份有限公司（以下简称：“公司”）根据《信息披露制度》,

为保证所有投资者获取信息的公平、准确、完整，并及时了解公司经营动态，公

司将主动披露相关中标及签订合同的信息。

一、签约项目情况

2022年 7月 1 日至 2022年 7月 31日，公司收到公司及子公司中标/签约千

万元以上合同订单合计为人民币 177,182.20 万元。具体情况如下：

1、国家和地方电网

签约单位 客户名称 产品类别 合同总价(万元)

宝胜科技创新股份有限公司

上海电力公司 电力电缆及控制电缆 10,911.71

四川电力公司 电力电缆及控制电缆 2,783.33

河南电力公司 电力电缆及控制电缆 1,754.12

安徽电力公司 电力电缆及控制电缆 1,396.30

宝胜高压电缆有限公司

重庆电力公司 智能电网线缆 6,447.58

湖南电力公司 智能电网线缆 1,796.31

上海电力公司 智能电网线缆 1,383.71

江西电力公司 智能电网线缆 1,132.68

合计 27,605.74

2、其他战略客户

签约单位 客户/项目所在地 产品类别 合同总价（万元）

宝胜科技创新股份有限公司

扬州市 智能制造线缆 43,879.25

合肥市 绿色建筑线缆 13,874.43

新加坡 智能制造线缆 11,587.00

佛山市 清洁能源电缆 10,283.01

昆明市 智能制造线缆 9,401.88

重庆市 高端装备线缆 6,832.14

南京市 绿色建筑线缆 4,500.00

连云港市 清洁能源线缆 4,161.69

苏州市 清洁能源线缆 4,000.00

宜宾市 绿色建筑线缆 3,434.79

杭州市 清洁能源线缆 2,903.48

廊坊市 绿色建筑线缆 2,800.00

上海市 清洁能源线缆 2,538.89

泉州市 清洁能源线缆 2,500.00

厦门市 清洁能源线缆 2,388.59

漳州市 清洁能源线缆 2,091.32

上海市 高端装备线缆 1,968.33

淮安市 绿色建筑线缆 1,538.32

合肥市 高端装备线缆 1,317.67

盐城市 绿色建筑线缆 1,178.53

东莞市 高端装备线缆 1,168.20

天津市 绿色建筑线缆 1,075.24

宝胜高压电缆有限公司 天津市 智能电网线缆 2,070.68

宝胜山东电缆有限公司

佛山市 清洁能源线缆 7,133.02

惠州市 绿色建筑线缆 3,150.00

廊坊市 绿色建筑线缆 2,800.00

合计 149,576.46

二、本次项目执行对公司的影响

上述订单合同共计 17.72亿元，本次中标将进一步扩大公司的存量订单，对

公司本年度的经营业绩产生积极影响，提升公司在线缆领域的市场地位。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不

构成影响。

三、风险提示

上述合同的履行及施工可能受极端天气或其他自然灾害、宏观环境和行业政

策、客户自身因素等的影响，造成无法如期或全部履约的风险。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

宝胜科技创新股份有限公司董事会

二〇二二年八月三日